
Про визнання такими, що втратили чинність, деяких наказів Міністра оборони України

dep_1490 від 2016.09.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 вересня 2016

Набуття чинності:
12 вересня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.09.2016 № 474

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких наказів Міністра оборони України

Відповідно до частини другої статті 8 Закону України “Про центральні органи виконавчої влади”, пункту 8

Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

26 листопада 2014 року № 671, та з метою приведення нормативно- правових актів у відповідність із

чинним законодавством, НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що втратили чинність, деякі накази Міністра оборони України згідно з переліком (

додаток до наказу).

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

12.09.2016 № 474

ПЕРЕЛІК
наказів Міністра оборони України, які втратили чинність

Номер
П

#/document/17125846?unitId=art(8)ust(2)
#/document/17125846?unitId=art(8)ust(2)
#/document/17212440?unitId=ust(8)
#/document/17212440?unitId=ust(8)


№

з/п

наказу

та дата

його

видання

Назва наказу

р

и

м

іт

ки

1 2 3 4

1

№ 27 ві

д 25.01.

2000

Про факт нестатутних взаємовідносин у 230 артилерійській бригаді

2

№ 33 ві

д 07.02.

2000

Про Галузеву угоду між Міністерством оборони України та Центральним комітетом

профспілки працівників Збройних Сил України (зі змінами)

3

№ 36 ві

д 09.02.

2000

Про виконання заходів щодо зняття з експлуатації, ліквідації та утилізації стратегічних

авіаційних комплексів Ту-160 і Ту-95МС (зі змінами)

4

№ 40 ві

д 11.02.

2000

Про підвищення ролі Національної академії оборони України в будівництві та розвитку

Збройних Сил України (зі змінами)

5

№ 45 ві

д 18.02.

2000

Про підготовку та участь збірних команд Збройних Сил України у Спартакіаді збройних

сил країн – учасниць Співдружності Незалежних Держав, присвяченій 55-й річниці

Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років

6

№ 48 ві

д 22.02.

2000

Про черговий призов на строкову військову службу в березні – червні 2000 року та про

звільнення в запас військовослужбовців, які вислужили встановлені строки строкової

військової служби

7

№ 50 ві

д 23.02.

2000

Про затвердження Положення про прокат кіновідеофільмів у Збройних Силах України

8

№ 51 ві

д 23.02.

2000

Про заходи щодо реструктуризації авіаційних ремонтних підприємств Міністерства

оборони України

9

№ 52 ві

д 24.02.

2000

Про підсумки забезпечення безпеки дорожнього руху у Збройних Силах України у 1999

році та завдання на 2000 рік

10

№ 57 ві

д 02.03. Про святкування Міжнародного жіночого дня 8 Березня



2000

11

№ 69 ві

д 18.03.

2000

Про виявлені порушення при укладанні договорів у Військово-Повітряних Силах

України

12

№ 81 ві

д 28.03.

2000

Про проведення організаційних заходів

13

№ 83 ві

д 29.03.

2000

Про стан виконавської дисципліни у Збройних Силах України за 1999 рік

14

№ 86 ві

д 04.04.

2000

Про підсумки інспектування 60 корпусу протиповітряної оборони

15

№ 87 ві

д 04.04.

2000

Про організацію підготовки та проведення міжнародних військово- морських навчань

“Кооператив партнер-2000”

16

№ 93 ві

д 10.04.

2000

Про додаткові заходи щодо удосконалення системи підготовки офіцерських кадрів (зі

змінами)

17

№ 94 ві

д 10.04.

2000

Про виконання рішень колегії Міністерства оборони України

18

№ 106 

від 19.0

4.2000

Про затвердження Положення про військові санаторії, центри курортології та реабілітації

Збройних Сил України та Положення про евакоприймач військових санаторіїв

19

№ 111 

від 22.0

4.2000

Про призначення комісії Міністерства оборони України щодо розслідування причин та

умов, що сприяли надзвичайній події у військах Північного оперативного командування

20

№ 115 

від 25.0

4.2000

Про затвердження Положення про Спортивний комітет Міністерства оборони України

21

№ 116 

від 25.0

4.2000

Про проведення експерименту щодо організації харчування у військових санаторіях

Збройних Сил України

№ 127 



22 від 04.0

5.2000

Про святкування 55-ої річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років

23

№ 128 

від 04.0

5.2000

Про створення державних екзаменаційних комісій і Державної кваліфікаційної комісії

вищих військових навчальних закладів Міністерства оборони України у 2000 році (зі

змінами)

24

№ 138 

від 16.0

5.2000

Про недоліки у відпрацюванні проекту Закону України

25

№ 157 

від 01.0

6.2000

Про виконання рішень колегії Міністерства оборони України

26

№ 158 

від 01.0

6.2000

Про заходи щодо енергозбереження та скорочення споживання паливно- енергетичних

ресурсів у Збройних Силах України на 2000 рік

27

№ 160 

від 05.0

6.2000

Про додаткові заходи щодо запобігання порушенням правил дорожнього руху

військовослужбовцями Збройних Сил України

28

№ 171 

від 13.0

6.2000

Про підготовку та проведення параду військ 24 серпня 2000 року в місті Київ

29

№ 187 

від 22.0

6.2000

Про підсумки опалювального періоду 1999-2000 року та заходи з підготовки казармено-

житлового фонду до експлуатації в осінньо-зимовий період 2000 – 2001 року

30

№ 189 

від 23.0

6.2000

Про порушення вимог чинного законодавства під час організації реалізації військового

майна за підсумками роботи у 1999 році

31

№ 213 

від 13.0

7.2000

Про створення в Міністерстві оборони України конкурсної комісії з питань формування

Державного оборонного замовлення

32

№ 214 

від 13.0

7.2000

Про затвердження Інструкції про порядок визначення розрядів квартирно- експлуатаційн

их частин районів

33

№ 220 

від 15.0

7.2000

Про відзначення 10-ї річниці Декларації про державний суверенітет України



34

№ 226 

від 18.0

7.2000

Про затвердження Положення про органи виховної роботи Збройних Сил України (зі

змінами)

35

№ 234 

від 21.0

7.2000

Про організацію підготовки та проведення міжнародного навчання “Козацький Степ –

2000”

36

№ 239 

від 21.0

7.2000

Про виконання рішень колегії Міністерства оборони України

37

№ 248 

від 03.0

8.2000

Про виконання вимог Указу Президента України від 28.07.2000 № 927/2000

38

№ 255 

від 09.0

8.2000

Про участь збірних команд Збройних Сил України у Спартакіаді збройних сил країн –

учасниць Співдружності Незалежних Держав, присвяченій 55-й річниці перемоги у

Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років

39

№ 262 

від 16.0

8.2000

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову військову

службу у вересні – листопаді 2000 року

40

№ 266 

від 22.0

8.2000

Про проведення святкового феєрверка 24 серпня 2000 року

41

№ 276 

від 22.0

8.2000

Про стан виконавської дисципліни у Збройних Силах України у першому півріччі 2000 р

оку

42

№ 280 

від 31.0

8.2000

Про виконання рішення колегії Міністерства оборони України

43

№ 291 

від 12.0

9.2000

Про затвердження Статуту редакції газети “Вартові неба” Сил Протиповітряної оборони

України

44

№ 300 

від 15.0

9.2000

Про затвердження Статуту редакції газети “Північні військові відомості” Північного

оперативного командування

45

№ 307 

від 21.0 Про передачу речового майна Центральному музею Збройних Сил України



9.2000

46

№ 315 

від 27.0

9.2000

Про затвердження Положення про науково-інформаційну діяльність у Збройних силах

України (зі змінами)

47

№ 321 

від 29.0

9.2000

Про виконання рішень колегії Міністерства оборони України

48

№ 324 

від 02.1

0.2000

Про призначення комісії для прийняття і здавання посади начальника Головного

управління розвідки Міністерства оборони України

49

№ 407 

від 16.1

0.2000

Про затвердження Статуту редакції газети “Армія України” Західного оперативного

командування

50

№ 420 

від 30.1

0.2000

Про затвердження Положення про військові госпіталі Збройних Сил України та Переліку

територіальних зон відповідальності військових госпіталів за наданням кваліфікованої

медичної допомоги військовослужбовцям Збройних Сил України (зі змінами)

51

№ 422 

від 30.1

0.2000

Про створення комісії для проведення комплексної ревізії фінансово- господарської

діяльності Головного управління розвідки Міністерства оборони України

52

№ 443 

від 16.1

1.2000

Про проведення капітального ремонту та переобладнання літака Іл-22М11

53

№ 446 

від 21.1

1.2000

Про оголошення Угоди між Міністерством палива та енергетики України і

Міністерством оборони України

54

№ 447 

від 23.1

1.2000

Про затвердження Положення про Головне управління залізничних військ Міністерства

оборони України

55

№ 452 

від 02.1

2.2000

Про святкування Дня Збройних Сил України

56

№ 455 

від 05.1

2.2000

Про виконання рішення колегії Міністерства оборони України



57
№ 473 

від 19.1

2.2000

Про створення робочої групи щодо здійснення розрахунків з Національною акціонерною

компанією “Нафтогаз України“

58

№ 475 

від 25.1

2.2000

Про затвердження Положення про порядок створення і діяльності комісій з

корпоратизації підприємств Міністерства оборони України

59

№ 477 

від 26.1

2.2000

Про проведення спортивних заходів у Збройних Силах України в 2001 – 2004 роках

60

№ 482 

від 30.1

2.2000

Про запровадження у Збройних Силах України бухгалтерського обліку

61

№ 2 від 

04.01.2

001

Про низьку ефективність роботи щодо попередження загибелі військовослужбовців у

військах Західного оперативного командування (зі змінами)

62

№ 22 ві

д 26.01.

2001

Про затвердження Переліку посад в Департаменті міжнародного співробітництва

Міністерства оборони України, у разі заміщення яких офіцерському складу необхідно

знати іноземні мови та використовувати їх у роботі

63

№ 25 ві

д 26.01.

2001

Про підготовку та проведення параду військ 24 серпня 2001 року в місті Київ

64

№ 27 ві

д 29.01.

2001

Про виконавську дисципліну

65

№ 34 ві

д 05.02.

2001

Про заходи щодо забезпечення безпеки дорожнього руху в Збройних Силах України у 20

01 році

66

№ 35 ві

д 05.02.

2001

Про оголошення постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2000 № 1921

67

№ 52 ві

д 20.02.

2001

Про створення державної кваліфікаційної комісії Миколаївського військового

автомобільного коледжу у 2001 році

№ 56 ві
Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову військову



68 д 22.02.

2001

службу у квітні-травні 2001 року

69

№ 59 ві

д 26.02.

2001

Про виконання заходів щодо зняття з експлуатації, ліквідації та утилізації стратегічних

авіаційних комплексів Ту-160 і Ту-95МС

70

№ 63 ві

д 26.02.

2001

Про зняття з бойового чергування 43 Ракетної армії

71

№ 64 ві

д 26.02.

2001

Про організацію підготовки та проведення робіт щодо ліквідації бойових ракетних

комплексів у 46 ракетній дивізії 43 Ракетної армії

72

№ 68 ві

д 28.02.

2001

Про використання фондів аеродромно-технічного комплексу “Мокре”, які належать до

сфери управління Міністерства оборони України

73

№ 80 ві

д 05.03.

2001

Про святкування Міжнародного жіночого дня – 8 Березня

74

№ 81дс

к від 05

.03.2001

Про виконання рішень колегії Міністерства оборони України

75

№ 94 ві

д 19.03.

2001

Про створення комісії для розслідування авіаційної події у 2 бригаді армійської авіації

Сухопутних військ Збройних Сил України

76

№ 95 ві

д 20.03.

2001

Про створення комісії Міністерства оборони України з організації поховання загиблих

військовослужбовців 2 бригади армійської авіації Південного оперативного

командування

77

№ 105 

від 30.0

3.2001

Про затвердження Положення про організацію психолого-педагогічного забезпечення

підготовки військових фахівців

78

№ 112 

від 09.0

4.2001

Про затвердження Закріплення командувань видів Збройних Сил України, управлінь

центрального апарату Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних

Сил України за кафедрами та інститутами Національної академії оборони України

79

№ 120 

від 12.0

4.2001

Про виконання рішення колегії Міністерства оборони України



80

№ 123 

від 19.0

4.2001 

ДСК

Про оптимізацію підготовки військових фахівців ракетних військ Збройних Сил України

(зі змінами)

81

№ 127 

від 23.0

4.2001

Про затвердження Положення про Євпаторійський санаторно-оздоровчий центр Військ

Протиповітряної оборони Збройних Сил України (із сезонним оздоровчим дитячим

табором)

82

№ 130 

від 23.0

4.2001 

ДСК

Про призначення робочої групи для розробки проекту Програми створення нового виду

Збройних Сил України (для виконання завдань ВПС та Військ ППО)

83

№ 138 

від 03.0

5.2001

Про святкування 56-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років

84

№ 141 

від 03.0

5.2001

Про створення постійно діючої робочої групи по координації робіт щодо створення

об’єднаного (інтегрованого) радіолокаційного поля держави

85

№ 147 

від 07.0

5.2001

Про створення державних екзаменаційних комісій та Державної кваліфікаційної комісії

вищих військових навчальних закладів Збройних Сил України у 2001 році (зі змінами)

86

№ 151 

від 14.0

5.2001

Про виконання рішення колегії Міністерства оборони України

87

№ 155 

від 14.0

5.2001

Про проведення атестації державних службовців Збройних Сил України у 2001 році

88

№ 169 

від 28.0

5.2001

Про створення робочої групи для розробки проекту Державної програми переходу

Збройних Сил України до комплектування військовослужбовцями контрактної служби

89

№ 171 

від 29.0

5.2001

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

90

№ 179 

від 02.0

6.2001

Про заходи щодо енергозбереження та скорочення споживання паливно- енергетичних

ресурсів у Збройних Силах України на 2001 рік



91

№ 180 

від 02.0

6.2001

Про підсумки опалювального сезону 2000 – 2001 року та заходи з підготовки казармово-

житлового фонду до експлуатації в зимовий період 2001 – 2002 року

92

№ 192 

від 09.0

6.2001

Про підвищення ефективності заходів, спрямованих на забезпечення збереження та

раціонального використання коштів і матеріальних засобів у Збройних Силах України

93

№ 207 

від 16.0

6.2001

Про підсумки інспектування військової частини А3024

94

№ 209 

від 21.0

6.2001

Про підготовку та проведення повітряного параду над містом Києвом з нагоди 10-ї

річниці незалежності України

95

№ 210 

від 22.0

6.2001

Про дотримання санітарних вимог щодо організації розміщення, водопостачання,

харчування та лазнево-прального обслуговування військ (сил) на полігонах (у таборах) (з

і змінами)

96

№ 229 

від 04.0

7.2001

Про підсумки Спартакіади військовослужбовців і працівників центрального апарату

Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України та виступу

збірних команд Міністерства оборони України у ІV Спартакіаді працівників

центрального апарату міністерств та інших центральних органів виконавчої влади

України

97

№ 242 

від 12.0

7.2001

Про проведення ліквідаційних заходів

98

№ 243 

від 17.0

7.2001

Про перерозподіл авіаційної техніки

99

№ 245 

від 18.0

7.2001 

ДСК

Про затвердження Методики розподілу озброєння та військової техніки по групах для

експлуатації, відчуження та утилізації у Збройних Силах України

1

00

№ 258 

від 19.0

7.2001 

ДСК

Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України

Про затвердження Інструкції про управління майном підприємств, установ, організацій



1

01

№ 262 

від 27.0

7.2001

та об’єктів колишнього військово-мисливського товариства Збройних Сил СРСР в період

до законодавчого визначення суб’єктів права власності майна загальносоюзних

громадських організацій колишнього Союзу РСР, розташованого на території України

1

02

№ 277 

від 15.0

8.2001

Про затвердження Цільової програми підтримки і розвитку культури у Збройних Силах

України

1

03

№ 280 

від 16.0

8.2001

Про затвердження Положення про групу експертів-консультантів Міністерства оборони

України з питань екологічної та радіаційної безпеки

1

04

№ 282 

від 20.0

8.2001

Про святкування 10-ї річниці незалежності України

1

05

№ 289 

від 21.0

8.2001

Про головнокомандувачів видами Збройних Сил України

1

06

№ 294 

від 23.0

8.2001

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову військову

службу у жовтні-листопаді 2001 року

1

07

№ 322 

від 13.0

9.2001

Про затвердження Інструкції про порядок надання послуг з контролю якості та

приймання продукції військового призначення військовими представництвами

Міністерства оборони України для інших замовників

1

08

№ 330 

від 14.0

9.2001

Про затвердження Положення про координаційно-наглядову раду з питань реалізації

Програми реабілітації територій, забруднених унаслідок військової діяльності, на 2002 –

2015 роки (зі змінами)

1

09

№ 334 

від 18.0

9.2001

Про затвердження Інструкції про порядок використання коштів, одержаних військовими

оркестрами за музичне обслуговування заходів, що проводяться поза структурою

Збройних Сил України

1

10

№ 357 

від 01.1

0.2001

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

1

11

№ 380 

від 24.1

0.2001

Про затвердження Положення про стоматологічні поліклініки Збройних Сил України

1
№ 391 

Про створення комісії для розслідування авіаційної події у 20 окремому вертолітному



12 від 08.1

1.2001

загоні

1

13

№ 396 

від 19.1

1.2001

Про запровадження річного технічного обслуговування озброєння і військової техніки у

Збройних Силах України

1

14

№ 409 

від 01.1

2.2001

Про відзначення 10-ї річниці Збройних Сил України

1

15

№ 412 

від 13.1

2.2001

Про призначення комісії для перевірки і перерозподілу матеріально- технічних засобів,

поставлених Урядом США в Україну

1

16

№ 427д

ск від 2

7.12.20

01

Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України

1

17

№ 433 

від 27.1

2.2001

Про затвердження Положення про службу ветеринарної медицини Збройних Сил

України

1

18

№ 440 

від 29.1

2.2001

Про виконання заходів передбачених постановою Кабінету Міністрів України від 26 жов

тня 2001 року № 1444

1

19

№ 8 від 

09.01.2

002

Про недоліки у підготовці до виконання завдань 20 окремим вертолітним загоном

українського миротворчого контингенту місії Організації Об’єднаних Націй у

Сьєрра–Леоне

1

20

№ 21 ві

д 15.01.

2002

Про несвоєчасне розформування Київського військового інституту управління і зв’язку

1

21

№ 24 ві

д 16.01.

2002

Про недоліки в організації збереження та запобігання втратам, нестачам і розкраданням

пально-мастильних матеріалів у Збройних Силах України

1

22

№ 42 ві

д 24.01.

2002

Про призначення комісії для вивчення діяльності підприємств Міністерства оборони

України

1
№ 47 ві

Про заходи щодо забезпечення пально-мастильними матеріалами Збройних Сил України



23 д 26.01.

2002

у 2002 році

1

24

№ 50 ві

д 28.01.

2002

Про підсумки роботи щодо забезпечення безпеки дорожнього руху у Збройних Силах

України у 2001 році та завдання на 2002 рік

1

25

№ 59 ві

д 01.02.

2002

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

1

26

№ 60 ві

д 01.02.

2002

Про надання дозволу Головному командуванню Військово-Повітряних Сил Збройних

Сил України на передачу в оренду літаків

1

27

№68 ві

д 07.02.

2002

Про стан виконавської дисципліни у Міністерстві оборони України, Генеральному штабі

та головних командуваннях Збройних Сил України за 2001 рік

1

28

№ 75 ві

д 18.02.

2002

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову військову

службу у квітні – травні 2002 року

1

29

№ 78 ві

д 21.02.

2002

Про вилучення техніки служби пального з непорушних запасів

1

30

№ 96 ві

д 06.03.

2002

Про визначення порядку створення та забезпечення Збройних Сил України нормативною

базою з питань організації, проведення та забезпечення польотів

1

31

№ 107 

від 16.0

3.2002

Про створення державної кваліфікаційної комісії по Миколаївському військовому

автомобільному коледжу у 2002 році

1

32

№ 108 

від 18.0

3.2002 

ДСК

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

1

33

№ 119 

від 30.0

3.2002

Про використання військового аеродрому Луганськ (“Гостра Могила”) авіацією

Товариства сприяння обороні України

1
№ 124 

Про заходи щодо енергозбереження та скорочення споживання паливно- енергетичних



34 від 05.0

4.2002

ресурсів у Збройних Силах України на 2002 рік

1

35

№ 129 

від 12.0

4.2002

Про заходи пов’язані з оптимізацією структури квартирно-будівельного комплексу

Збройних Сил України (зі змінами)

1

36

№ 131 

від 15.0

4.2002 

ДСК

Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України

1

37

№ 142 

від 25.0

4.2002

Про форму одягу працівників сторожової та воєнізованої охорони Збройних Сил України

1

38

№ 143 

від 29.0

4.2002

Про святкування 57-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років

1

39

№ 144 

від 29.0

4.2002

Про встановлення річного свята 40 винищувального авіаційного крила

1

40

№ 145 

від 29.0

4.2002

Про забезпечення службової діяльності генерал-полковника Петрова В.С.

1

41

№ 164 

від 16.0

5.2002

Про підготовку та проведення параду військ 24 серпня 2002 року в місті Києві (зі

змінами)

1

42

№ 165 

від 16.0

5.2002

Про заходи щодо створення науково-дослідного центру Збройних Сил України

“Державний океанаріум” (зі змінами)

1

43

№ 171 

від 21.0

5.2002

Про затвердження Концепції військової системи кодифікації

1

44

№ 178 

від 24.0

5.2002

Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України

1
№ 196 

Про підсумки опалювального сезону 2001 – 2002 року та заходи з підготовки казармено-



45 від 12.0

6.2002

житлового фонду до експлуатації в зимовий період 2002 – 2003 року

1

46

№ 197 

від 12.0

6.2002

Про порушення трудової дисципліни на державному підприємстві Міністерства оборони

України “Укроборонпостачальник”

1

47

№ 201 

від 17.0

6.2002

Про розміщення підрозділів у Первомайському гарнізоні

1

48

№ 216 

від 01.0

7.2002

Про проведення вибіркового соціологічного опитування військовослужбовців Збройних

Сил України, допризовної, призовної молоді

1

49

№ 222 

від 04.0

7.2002

Про затвердження Положення про військову стандартизацію

1

50

№ 225 

від 08.0

7.2002

Про переліки посад військовослужбовців Збройних Сил України, пов’язаних з

необхідністю знання та використання іноземних мов

1

51

№ 226 

від 08.0

7.2002 

ДСК

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

1

52

№ 229 

від 11.0

7.2002

Про організацію роботи щодо виконання Указу Президента України від 04.07.2002 № 61

8/2002

1

53

№ 230 

від 12.0

7.2002 

ДСК

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

1

54

№ 234 

від 13.0

7.2002

Про встановлення річних норм оплачуваних стрибків із парашутом для спортсменів-пара

шутистів Збройних Сил України

1

55

№ 239 

від 17.0

7.2002

Про участь збірних команд Збройних Сил України у ІІІ Спартакіаді збройних сил держав

-учасниць Співдружності Незалежних Держав

№ 246 



1

56

від 27.0

7.2002

Про заходи щодо забезпечення управління Військово-Повітряними Силами Збройних

Сил України у зв’язку з авіакатастрофою у 14 авіаційному корпусі

1

57

№ 287 

від 19.0

8.2002

Про святкування 11-ї річниці незалежності України

1

58

№ 290 

від 19.0

8.2002

Про затвердження Інструкції про порядок обслуговування залізничних під’їзних колій до

військових частин Збройних Сил України

1

59

№ 300 

від 30.0

8.2002

Про призначення складу комісії з прийому 74 і 79 інтернатур медичного складу

Західного і Південного оперативних командувань Українською військово-медичною

академією

1

60

№ 302 

від 03.0

9.2002

Про попередження виникнення та розповсюдження захворювань на ВІЛ- інфекцію/СНІД

військовослужбовців Збройних Сил України (зі змінами)

1

61

№ 303 

від 03.0

9.2002

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову військову

службу у жовтні – листопаді 2002 року

1

62

№ 318 

від 28.0

9.2002

Про стан безпеки дорожнього руху в Збройних Силах України та додаткові заходи щодо

запобігання дорожньо-транспортним пригодам у 2002 році

1

63

№ 333 

від 08.1

0.2002

Про затвердження Графіка виведення з експлуатації, ліквідації бойових літаків Ту-22М2,

Ту-22М3 та авіаційних крилатих ракет типу Х-22 на 2002 – 2004 роки

1

64

№ 338 

від 09.1

0.2002

Про порушення законності та фінансової дисципліни у Військово- Морських Силах

Збройних Сил України

1

65

№ 021 

від 10.1

0.2002

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

1

66

№ 342 

від 11.1

0.2002

Про організацію роботи групи експертів стосовно станції радіотехнічної розвідки

“Кольчуга”

1

67

№ 353 

від 19.1

0.2002 
Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України



ДСК

1

68

№ 369 

від 07.1

1.2002

Про забезпечення пальним організаційних заходів у Збройних Силах України

1

69

№ 002 

від 07.1

1.2002

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

1

70

№ 384 

від 26.1

1.2002

Про організацію Оборонного огляду у Збройних Силах України (зі змінами)

1

71

№ 390 

від 26.1

1.2002

Про створення атестаційної комісії центрального апарату Міністерства оборони України

1

72

№ 395 

від 02.1

2.2002

Про забезпечення пальним організаційних заходів у Збройних Силах України

1

73

№ 397 

від 04.1

2.2002

Про вдосконалення роботи докторантур і ад’юнктур вищих військових навчальних

закладів та науково-дослідних установ Збройних Сил України

1

74

№ 400 

від 09.1

2.2002

Про створення курсів підвищення кваліфікації офіцерського складу Військової служби

правопорядку у Збройних Силах України

1

75

№ 405 

від 10.1

2.2002

Про незадовільну організацію виконання доручень Міністра оборони України

1

76

№ 417 

від 16.1

2.2002

Про впорядкування діяльності Міністерства оборони України по здійсненню функцій з

управління майном, що є у державній власності (зі змінами)

1

77

№ 420 

від 18.1

2.2002

Про встановлення річного свята Національного науково-дослідного центру оборонних

технологій і воєнної безпеки України

1

78

№ 426 

від 21.1

2.2002

Про заходи щодо забезпечення пально-мастильними матеріалами Збройних Сил України

у 2003 році



1

79

№ 432 

від 26.1

2.2002

Про грубі порушення вимог пожежної безпеки у Збройних Силах України та заходи

щодо їх усунення

1

80

№ 436 

від 29.1

2.2002

Про проведення амбулаторного та стаціонарного медичних обстежень у 2003 році

1

81

№ 2 від 

11.01.03

Про незадовільну організацію підготовки водіїв у зимовому періоді навчання 2002 – 2003 

навчального року

1

82

№ 4 від 

13.01.03

Про створення комісії Міністерства оборони України по профілактиці та боротьбі із

ВІЛ–інфекцією/СНІДом у Збройних Силах України (зі змінами)

1

83

№ 5 від 

13.01.03

Про затвердження Положення про державну санітарно-епідеміологічну службу

Міністерства оборони України (зі змінами)

1

84

№ 7 від 

13.01.03

Про підсумки десятого чемпіонату Збройних Сил України з пожежно- прикладного

спорту

1

85

№ 12 ві

д 18.01.

2003

Про забезпечення пальним організаційних заходів у Збройних Силах України

1

86

№ 17 ві

д 25.01.

2003

Про перевірку стану збереження зброї, боєприпасів та вибухових речовин у Збройних

Силах України

1

87

№ 20 ві

д 27.01.

2003

Про недоліки у спільній діяльності Міністерства оборони України з підприємствами-вик

онавцями робіт та завдання щодо їх усунення

1

88

№ 24 ві

д 01.02.

2003

Про вилучення технічних засобів і майна служби пального з непорушних запасів

1

89

№25 ві

д 03.02.

2003 Д

СК

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

1

90

№27 ві

д 04.02.

03 ДСК

Про організацію передачі залізничних військ Збройних Сил України у підпорядкування

Міністерству транспорту України (зі змінами)

1
№ 34 ві Про Галузеву угоду між Міністерством оборони України та Центральним комітетом



91 д 11.02.

2003

Всеукраїнської профспілки працівників Збройних Сил України на 2003 – 2007 роки (зі

змінами)

1

92

№ 35 ві

д 11.02.

2003

Про забезпечення пальним підготовки Об’єднаних сил швидкого реагування Збройних

Сил України

1

93

№ 38 ві

д 17.02.

2003

Про організацію навчання керівників і спеціалістів центральних та місцевих органів

виконавчої влади, органів військового управління Збройних Сил України з питань

воєнної безпеки та оборони держави (зі змінами)

1

94

№41 ві

д 18.02.

03 ДСК

Про підсумки роботи щодо забезпечення безпеки дорожнього руху у Збройних Силах

України у 2002 році та завдання на 2003 рік

1

95

№ 43 ві

д 20.02.

2003

Про здійснення експертних оцінок матеріалів державними експертами з питань таємниць

1

96

№ 49 ві

д 28.02.

2003

Про затвердження Положення про Державну авіаційну пошуково- рятувальну службу

Збройних Сил України та Порядку проведення авіаційних пошуково-рятувальних робіт у

Збройних Силах України

1

97

№ 52 ві

д 01.03.

2003

Про організацію та проведення спільних багатонаціональних навчань за участю

підрозділів Сухопутних військ Збройних Сил України у 2003 році

1

98

№ 54 ві

д 04.03.

2003

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову військову

службу у квітні – травні 2003 року

1

99

№ 58 ві

д 06.03.

2003

Про підготовку та участь спортсменів Збройних Сил України в XXVIII Олімпійських

іграх, ІІІ Всесвітніх іграх серед військовослужбовців, ІV Спартакіаді збройних сил

держав-учасниць СНД та ІІ Всеукраїнських літніх спортивних іграх

2

00

№ 60 ві

д 09.03.

2003

Про відрядження делегації Міністерства оборони України до Держави Кувейт

2

01

№ 62 ві

д 12.03.

2003

Про створення державної кваліфікаційної комісії по Миколаївському військовому

автомобільному коледжу у 2003 році

2

02

№ 64 ві

д 13.03.

2003

Про підсумки спортивних заходів в управліннях центрального апарату Міністерства

оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України за 2002 рік



2

03

№ 66 ві

д 17.03.

2003

Про створення комісії для прийому-передачі посади начальника Головного управління

розвідки Міністерства оборони України (зі змінами)

2

04

№ 70 ві

д 21.03.

2003

Про заходи щодо розформування та підготовки до передачі цілісних майнових

комплексів військових санаторіїв Збройних Сил України

2

05

№ 74 ві

д 24.03.

2003

Про організацію переміщення 19 окремого батальйону радіаційного, хімічного,

біологічного захисту до району виконання завдань

2

06

№ 75 ві

д 27.03.

2003

Про створення комісії щодо перевірки скарги заступника начальника Національної

академії оборони України генерал-майора Філатова М.М.

2

07

№ 76 ві

д 27.03.

2003

Про забезпечення пальним організаційних заходів у Збройних Силах України

2

08

№ 80 ві

д 21.03.

2003

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

2

09

№ 84 ві

д 02.04.

2003

Про створення Резерву кандидатів для призначення на посади миротворчого персоналу

та міжнародних штабних елементів (центрів)

2

10

№ 90 ві

д 10.04.

2003

Про заходи щодо забезпечення ефективного управління державним майном, закріпленим

за Державним підприємством Міністерства оборони України “Аеропорт Львів-2”

2

11

№ 96 ві

д 14.04.

2003 Д

СК

Про призначення комісії для перевірки наказів по особовому складу в Головному

управлінні розвідки Міністерства оборони України

2

12

№ 111 

від 25.0

4.2003

Про забезпечення пальним організаційних заходів у Збройних Силах України

2

13

№ 114 

від 26.0

4.2003

Про заходи щодо забезпечення управління Військово-Морськими Силами Збройних Сил

України

№116 в



2

14
ід 25.04

.2003

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

2

15

№117 в

ід 26.04

.2003

Про заходи щодо забезпечення управління Військово-Морськими Силами Збройних Сил

України

2

16

№ 128 

від 07.0

5.2003

Про святкування 58-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років

2

17

№ 141 

від 20.0

5.2003

Про підготовку та проведення параду військ 24 серпня 2003 року в місті Київ (зі змінами

)

2

18

№ 148 

від 26.0

5.2003

Про забезпечення пально-мастильними матеріалами проведення підготовки миротворчих

контингентів Збройних Сил України у 2003 році

2

19

№150 в

ід 26.05

.2003 Д

СК

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

2

20

№ 157 

від 02.0

6.2003

Про створення і функціонування Державної авіаційної пошуково- рятувальної служби

Збройних Сил України

2

21

№ 186 

від 15.0

6.2003

Про заходи щодо посилення пожежної безпеки у Збройних Силах України

2

22

№ 189 

від 16.0

6.2003

Про підсумки опалювального сезону 2002 – 2003 року та заходи з підготовки казармено-

житлового фонду до експлуатації в зимовий період 2003 – 2004 року

2

23

№ 190 

від 16.0

6.2003

Про забезпечення пальним проведення організаційних заходів у Збройних Силах України

2

24

№ 193 

від 20.0

6.2003

Про недоліки у роботі з кадрами в Головному управлінні розвідки Міністерства оборони

України

2
№ 227 



25 від 25.0

7.2003

Про визначення реального стану та ефективності управління державним майном

2

26

№ 230 

від 28.0

7.2003

Про стан охорони державної таємниці у Головному організаційно- мобілізаційному

управлінні Генерального штабу Збройних Сил України (зі змінами)

2

27

№ 231 

від 28.0

7.2003

Про стан роботи керівного складу Збройних Сил України з питань зміцнення військової

дисципліни та заходи щодо її поліпшення

2

28

№ 251 

від 16.0

8.2003

Про святкування 12-ї річниці незалежності України

2

29

№ 258 

від 26.0

8.2003

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову військову

службу

2

30

№ 263 

від 27.0

8.2003 

ДСК

Про організацію навчання фахівців зенітної ракетної системи С-300 з проведенням

початкових стрільб

2

31

№ 265 

від 27.0

8.2003 

ДСК

Про затвердження Положення про технічну комісію органу військового управління,

військової частини, ВНЗ, установи та організації

2

32

№ 272 

від 01.0

9.2003

Про підсумки одинадцятого чемпіонату Збройних Сил України з пожежно- прикладного

спорту

2

33

№ 276

04.09.2

003

Про заходи щодо організації комплексної ревізії фінансово-господарської діяльності

Тилу Міністерства оборони України (зі змінами)

2

34

№ 280 

від 10.0

9.2003

Про створення комісії по випробуванню якості спорядження призначеного для

забезпечення особового складу 5 омбр

2

35

№ 289 

від 11.0

9.2003

Про заходи щодо паспортизації радіотехнічних об’єктів (РТО) у Збройних Силах

України

№ 300 



2

36

від 17.0

9.2003

Про призначення комісії для перевірки фінансово-господарської діяльності державного

підприємства Міністерства оборони України “Укроборонпостачальник”

2

37

№ 308 

від 25.0

9.2003

Про заходи щодо виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 31.03.2003

№ 426

2

38

№ 332 

від 07.1

0.2003

Про прийняття і здавання посади начальника Головного військово- медичного

управління – начальника медичної служби Збройних Сил

2

39

№ 366 

від 30.1

0.2003

Про створення комісії для роботи у військових частинах Західного ОК

2

40

№ 369 

від 31.1

0.2003

Про наділення повноваженнями замовниками будівництва

2

41

№ 390 

від 13.1

1.2003

Про визначення відповідальних за формування і виконання державних, бюджетних і

цільових програм (зі змінами)

2

42

№ 397 

від 17.1

1.2003 

ДСК

Про введення в дію рішення колегії Міністра оборони України

2

43

№ 411 

від 22.1

1.2003

Про поетапне вивільнення військовослужбовців з посад на державних підприємствах з

ремонту озброєння та військової техніки, що знаходяться у сфері управління

Міністерства оборони України (зі змінами)

2

44

№ 420 

від 28.1

1.2003

Про відзначення 12-ї річниці Збройних Сил України

2

45

№ 432 

від 11.1

2.2003

Про результати інспекційної перевірки державного підприємства Міністерства оборони

України “Івано-Франківський лісопромисловий комбінат”

2

46

№ 433 

від 11.1

2.2003

Про організацію співпраці та взаємодії органів військового управління, науково-дослідни

х установ, військових навчальних закладів Збройних Сил України з громадськими

організаціями

2
№ 439 

Про створення робочої групи щодо організації надання допомоги по реформуванню



47 від 15.1

2.2003

Військово-Морських Сил Збройних Сил України

2

48

№ 442 

від 18.1

2.2003

Про організацію роботи щодо виконання Указу Президента України від 04.07.2003 № 56

5/2003

2

49

№ 444 

від 19.1

2.2003

Про заходи щодо управління державним майном, закріпленим за підприємствами

військової торгівлі

2

50

№ 450 

від 23.1

2.2003

Про заходи щодо забезпечення пально-мастильними матеріалами Збройних Сил України

у 2004 році

2

51

№ 451 

від 25.1

2.2003

Про призначення комісії для передачі відділу туризму і екскурсій Міністерства оборони

України у підпорядкування Спортивному комітету Міністерства оборони України

2

52

№ 459 

від 29.1

2.2003

Про організацію роботи щодо проведення експерименту із забезпечення військових

частин Збройних Сил України продовольством і пально- мастильними матеріалами

2

53

№ 1 від 

02.01.2

004

Про постійно діючу комісію з питань використання військового майна та земель

оборони, які не знаходять застосування у повсякденній діяльності військ (сил), на

потреби посилення соціального захисту військовослужбовців

2

54

№ 34 ві

д 03.02.

2004

Про забезпечення пальним організаційних заходів у Збройних Силах України

2

55

№ 38 ві

д 03.02.

2004

Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України

2

56

№ 46 ві

д 11.02.

2004

Про прийом слухачів на курси іноземних мов у Збройних Силах України

2

57

№ 48 ві

д 11.02.

2004

Про заходи щодо передачі Центру санаторного лікування Військово- Повітряних Сил

Збройних Сил України

2

58

№ 54 ві

д 20.02.

2004

Про відзначення Дня захисника Вітчизни



2

59

№ 55 ві

д 20.02.

2004

Про забезпечення пальним організаційних заходів у Збройних Силах України

2

60

№ 61 ві

д 23.02.

2004

Про створення комісії з перевірки стану справ в Національній академії оборони України

2

61

№ 64 ві

д 25.02.

2004

Про результати інвентаризації військового майна у військових частинах, установах,

організаціях Збройних Сил України та майна державних підприємств Міністерства

оборони України

2

62

№ 65 ві

д 26.02.

2004

Про підготовку та проведення параду військ 24 серпня 2004 року в місті Київ

2

63

№ 67 ві

д 27.02.

2004 Д

СК

Про заходи щодо створення Об’єднаних сил швидкого реагування як функціональної

структури Збройних Сил України

2

64

№ 68 ві

д 01.03.

2004

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову військову

службу у квітні – травні 2004 року

2

65

№ 70 ві

д 03.03.

2004

Про затвердження Графіка виведення з експлуатації, ліквідації літаків типу Ту-22, Ту-14

2 та авіаційних крилатих ракет типу Х-22 на 2004 – 2005 роки (зі змінами)

2

66

№ 73 ві

д 05.03.

2004

Про організацію та проведення багатонаціональних навчань за участю підрозділів

Сухопутних військ Збройних Сил України у 2004 році

2

67

№ 86 ві

д 16.03.

2004

Про створення державної кваліфікаційної комісії для проведення державної атестації

випускників Миколаївського військового автомобільного коледжу у 2004 році

2

68

№ 89 ві

д 19.03.

2004

Про створення комісії Міністерства оборони України для вивчення доцільності

запровадження геоінформаційної системи для Збройних Сил України, запропонованої

закритим акціонерним товариством “Інститут передових технологій”

2

69

№ 90 ві

д 19.03.

2004

Про державну атестацію науково-дослідних установ Збройних Сил України

№ 99 ві



2

70

д 19.03.

2004

Про стан виконавської дисципліни у Міністерстві оборони України, Генеральному штабі

та головних командуваннях видів Збройних Сил України за 2003 рік

2

71

№ 110 

від 02.0

4.2004

Про створення комісії з вирішення проблем, пов’язаних з реалізацією металобрухту,

отриманого під час виконання Комплексної програми поетапного скорочення і ліквідації

бойових комплексів міжконтинентальних балістичних ракет РС-22

2

72

№ 117 

від 13.0

4.2004

Про деякі питання Міністерства оборони України

2

73

№ 140 

від 29.0

4.2004

Про святкування 59-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 років

2

74

№ 142 

від 29.0

4.2004

Про створення конкурсної (тендерної) комісії

2

75

№ 149 

від 05.0

5.2004

Про додаткові заходи щодо вдосконалення управління підприємствами квартирно-будіве

льного комплексу Збройних Сил України

2

76

№ 160 

від 17.0

5.2004

Про затвердження Переліку органів забезпечення військовослужбовців об’єднаної

цивільно-військової системи організації повітряного руху України (зі змінами)

2

77

№ 171 

від 24.0

5.2004

Про створення конкурсної комісії для відбору кандидатів на заміщення вакантних посад

державних службовців Міністерства оборони України

2

78

№ 188 

від 01.0

6.2004

Про створення комплексної комісії Міністерства оборони України щодо перевірки

забезпечення рівня пожежної безпеки та безпеки зберігання боєприпасів і

вибухонебезпечних предметів на складах, базах і арсеналах Збройних Сил України

2

79

№ 197 

від 01.0

6.2004

Про підсумки опалювального сезону 2003 – 2004 року та заходи з підготовки казарменно

-житлового фонду до експлуатації в зимовий період 2004 – 2005 року

2

80

№ 208 

від 07.0

6.2004

Про незадовільний стан виконавської дисципліни в Озброєнні та Головному фінансово-е

кономічному управлінні Міністерства оборони України

2

81

№ 223 

від 21.0

6.2004

Про вдосконалення порядку відчуження військового майна



2

82

№ 251 

від 08.0

7.2004

Про створення робочої групи з питань удосконалення кадрового забезпечення Збройних

Сил України

2

83

№ 265 

від 12.0

7.2004

Про встановлення днів річних свят військових частин Військово- Повітряних Сил

Збройних Сил України

2

84

№ 291 

від 22.0

7.2004

Про затвердження Довгострокової програми медичної реабілітації військовослужбовців

миротворчих контингентів Збройних Сил України

2

85

№ 302 

від 22.0

7.2004

Про подальший розвиток донорства крові та її компонентів у Збройних Силах України

2

86

№ 315 

від 30.0

7.2004

Про додаткові заходи щодо попередження травмування та загибелі військовослужбовців

під час проведення зборів із парашутних видів спорту у Збройних Силах України

2

87

№ 327 

від 06.0

8.2004

Про недоліки в організації контролю за фінансуванням та виконанням робіт щодо

переобладнанням котельної військового містечка № 5 в місті Новоград-Волинський

Житомирської області

2

88

№ 346 

від 13.0

8.2004

Про організацію зберігання секретних документів у Департаменті зв’язків з Верховною

Радою України та органами виконавчої влади Міністерства оборони України

2

89

№ 361 

від 20.0

8.2004

Про святкування 13-ї річниці Дня незалежності України

2

90

№ 366 

від 26.0

8.2004

Про проведення обстежень будівель і споруд

2

91

№ 372 

від 30.0

8.2004

Про прийняття слухачів на курси іноземних мов у Збройних Силах України в другому

півріччі 2004 року

2

92

№ 373 

від 30.0

8.2004

Про організацію медичного забезпечення військовослужбовців залізничних військ

Збройних Сил України до кінця 2004 року

2
№ 376 



93 від 30.0

8.2004

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

2

94

№ 392 

від 07.0

9.04

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову військову

службу у жовтні – листопаді 2004 року

2

95

№ 405 

від 13.0

9.2004

Про незадовільну організацію діяльності Головного фінансово-економічного управління

Міністерства оборони України

2

96

№ 409 

від 15.0

9.2004

Про затвердження Інструкції про порядок проведення ревізій і перевірок та реалізації їх

матеріалів органами контрольно-ревізійної служби Збройних Сил України (зі змінами)

2

97

№ 416 

від 20.0

9.2004

Про підсумки дванадцятого чемпіонату Збройних Сил України з пожежно- прикладного

спорту

2

98

№ 425 

від 22.0

9.2004

Про створення постійно діючої робочої групи Міністерства оборони України з питань

розробки проекту Державної комплексної програми реформування та розвитку Збройних

Сил України на 2005 – 2009 роки

2

99

№ 426 

від 22.0

9.2004

Про деякі питання Міністерства оборони України

3

00

№ 455 

від 11.1

0.2004

Про затвердження Норм забезпечення та Термінів експлуатації столово-кухонного

посуду, обладнання та інвентарю продовольчої служби Збройних Сил України на

воєнний час

3

01

№ 467 

від 19.1

0.2004

Про проведення святкових салютів у місті Київ, інших містах-героях та святкових

феєрверків у обласних центрах на честь 60-ї річниці визволення України від

фашистських загарбників

3

02

№ 468 

від 19.1

0.2004

Про впорядкування діяльності керівного складу центрального апарату Міністерства

оборони України

3

03

№ 471 

від 21.1

0.2004 

ДСК

Про створення ліквідаційних комісій з розформування головних командувань Військово-

Повітряних Сил та Військ Протиповітряної оборони Збройних Сил України (зі змінами)

3
№ 475 



04 від 21.1

0.2004

Про результати роботи Міністра оборони України у Вінницькому гарнізоні

3

05

№ 486 

від 25.1

0.2004

Про визначення відповідального за погашення заборгованості із заробітної плати

3

06

№ 529 

від 10.1

1.2004

Про прийом слухачів на курси з вивчення турецької мови у Національній академії

оборони України

3

07

№ 544 

від 16.1

1.2004 

ДСК

Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України

3

08

№ 549 

від 22.1

1.2004

Про створення комплексної комісії по вивченню стану організації спортивної роботи та

фізичної підготовки Збройних Сил України

3

09

№ 586 

від 02.1

2.2004

Про незадовільний стан роботи з погашення кредиторської заборгованості та

витребування дебіторської заборгованості в Збройних Силах України за підсумками

третього кварталу 2004 року

3

10

№ 597 

від 08.1

2.2004

Про затвердження Положення про наукову і науково-технічну експертизу у Збройних

Силах України

3

11

№ 605 

від 09.1

2.2004

Про забезпечення авіаційним гасом військових частин Повітряних Сил Збройних Сил

України для підготовки льотних екіпажів

3

12

№ 632 

від 22.1

2.2004

Про усунення порушень, допущених при видачі загальновійськових наборів сухих

продуктів

3

13

№ 668 

від 30.1

2.2004

Про забезпечення пальним заходів життєдіяльності Збройних Сил України

3

14

№ 677 

від 30.1

2.2004

Про прийом слухачів на курси іноземних мов у Збройних Силах України в першому

півріччі 2005 року

3
№ 12 ві Про організацію поховання військовослужбовців 7 окремої механізованої бригади



15 д 10.01.

2005

Збройних Сил України, які загинули під час виконання бойового завдання в Республіці

Ірак

3

16

№ 25 ві

д 17.01.

2005

Про встановлення Дня Об’єднаного науково-дослідного інституту Збройних Сил

3

17

№ 40 ві

д 20.01.

2005

Про проведення артилерійського салюту та урочистого феєрверку у місті Київ на честь

інавгурації Президента України

3

18

№ 51 ві

д 21.01.

2005

Про проведення організаційних заходів щодо прийняття Департаментом з питань

охорони здоров’я Міністерства оборони України закладів охорони здоров’я зі складу

Сухопутних військ Збройних Сил України

3

19

№ 65 ві

д 25.01.

2005

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

3

20

№ 68 ві

д 26.01.

2005

Про формування нормативної бази даних оборонного планування у Збройних Силах

України (зі змінами)

3

21

№ 121 

від 16.0

2.2005

Про заходи щодо унеможливлення нанесення збитків державі неправомірними діями (зі

змінами)

3

22

№ 142 

від 05.0

3.2005

Про створення робочої групи щодо уточнення завдань розвитку Збройних Сил України

3

23

№ 149 

від 09.0

3.2005

Про підсумки діяльності щодо забезпечення безпеки дорожнього руху у Збройних Силах

України у 2004 році та завдання на 2005 рік

3

24

№ 150 

від 09.0

3.2005

Про звільнення в запас військовослужбовців та черговий призов на строкову військову

службу у квітні – травні 2005 року

3

25

№ 151 

від 09.0

3.2005

Про підготовку та участь збірних команд Збройних Сил України у Спартакіаді дружніх

армій держав-учасниць Співдружності Незалежних Держав, присвяченій 60-річчю

Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 – 1945 роках

3

26

№ 165 

від 17.0

3.2005

Про створення Державної кваліфікаційної комісії для проведення державної атестації

випускників Миколаївського військового автомобільного коледжу у 2005 році



3

27

№ 167 

від 19.0

3.2005

Про вдосконалення організації державних закупівель у Міністерстві оборони України

3

28

№ 207 

від 31.0

3.2005

Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України

3

29

№ 208 

від 01.0

4.2005

Про організацію та проведення багатонаціональних навчань за участю підрозділів

Сухопутних військ Збройних Сил України в 2005 році

3

30

№ 209 

від 01.0

4.2005 

ДСК

Про затвердження Положення про Департамент будівництва, придбання житла та

відчуження фондів Міністерства оборони України

3

31

№ 212 

від 06.0

4.2005

Про стан виконавської дисципліни в Міністерстві оборони України, Генеральному штабі

та головних командуваннях видів Збройних Сил України за 2004 рік

3

32

№ 233 

від 21.0

4.2005

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

3

33

№ 235 

від 21.0

4.2005

Про впорядкування службової діяльності у Збройних Силах України (зі змінами)

3

34

№ 236 

від 21.0

4.2005

Про здавання посади Головнокомандувача Військово-Повітряних Сил Збройних Сил

України

3

35

№ 248 

від 28.0

4.2005

Про проведення святкових феєрверків на честь 60-ї річниці Перемоги у Великій

Вітчизняній війні

3

36

№ 263 

від 11.0

5.2005

Про затвердження Типового положення про інформаційно-аналітичні підрозділи у

Міністерстві оборони України, Генеральному штабі Збройних Сил України та видах

Збройних Сил України

3

37

№ 272 

від 19.0

5.2005

Про створення комплексної комісії з перевірки орендно-договірних відносин у Збройних

Силах України

№ 273 Про фінансове забезпечення Національного координаційного центру адаптації



3

38

від 19.0

5.2005

військовослужбовців, звільнених у запас або відставку, та конверсії колишніх військових

об’єктів

3

39

№ 275 

від 20.0

5.2005

Про створення робочої групи для забезпечення якісного виконання завдань євро- та

євроатлантичної інтеграції у Збройних Силах України

3

40

№ 283 

від 27.0

5.2005

Про організацію режимно-секретної діяльності в управлінні організаційно- аналітичного

забезпечення роботи Міністра оборони України (патронатна служба)

3

41

№ 290 

від 31.0

5.2005

Про проведення організаційних заходів з формування та комплектування територіальних

квартирно-експлуатаційних управлінь

3

42

№ 297 

від 02.0

6.2005

Про затвердження Графіка виведення з експлуатації, ліквідації літаків Ту-22МЗ, Ту-134У

БЛ, авіаційних крилатих ракет типу Х-22, авіаційних двигунів та комплексних

тренажерів літаків на 2005 – 2006 роки (зі змінами)

3

43

№ 307 

від 07.0

6.2005

Про призначення комісії для перевірки якості виготовлення феєрверкових зарядів

3

44

№ 330 

від 15.0

6.2005

Про підсумки опалювального сезону 2004 – 2005 року та заходи з підготовки казармено-

житлового фонду до експлуатації в зимовий період 2005 – 2006 року

3

45

№ 338 

від 16.0

6.2005

Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України

3

46

№ 339 

від 16.0

6.2005

Про затвердження Плану заходів з організації системи військової освіти

3

47

№ 355

25.06.2

005

Про затвердження Положення про комісію з питань військової символіки у Збройних

Силах України та Складу комісії з питань військової символіки у Збройних Силах

України

3

48

№ 360 

від 29.0

6.2005

Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України

3

49

№ 372 

від 04.0

7.2005

Про затвердження Плану підготовки навчально-матеріальної бази Житомирського

військового інституту радіоелектроніки імені С.П.Корольова для прийому слухачів до

Національної академії оборони України в 2005 році



3

50

№ 437 

від 22.0

7.2005

Про створення випускної екзаменаційної комісії у Національній академії оборони

України

3

51

№ 441 

від 22.0

7.2005 

ДСК

Про затвердження Положення про Організаційно-планове управління Міністерства

оборони України

3

52

№ 454

30.07.2

005

Про затвердження Норм забезпечення спеціальними засобами органів управління та

підрозділів Військової служби правопорядку у Збройних Силах України (зі змінами)

3

53

№ 455 

від 30.0

7.2005

Про створення робочої групи з проведення функціонального обстеження структури

Центрального апарату Міністерства оборони України на період 2005 – 2006 років

3

54

№ 456 

від 30.0

7.2005

Про деякі заходи щодо забезпечення діяльності урядового органу державного управління

у складі Міністерства оборони України

3

55

№ 457 

від 30.0

7.2005 

ДСК

Про затвердження Положення про Управління взаємодії з Верховною Радою України

Міністерства оборони України

3

56

№ 460 

від 01.0

8.2005

Про введення в дію рішень колегії Міністерства оборони України

3

57

№ 493 

від 12.0

8.2005

Про створення Координаційної ради з питань інформатизації органів військового

управління та затвердження Положення про Координаційну раду з питань

інформатизації органів військового управління

3

58

№ 498 

від 16.0

8.2005 

ДСК

Про затвердження Положення про Департамент утилізації озброєння та військової

техніки Міністерства оборони України

3

59

№ 508 

від 19.0

8.2005 

ДСК

Про затвердження Положення про Департамент експлуатації і ремонту озброєння та

військової техніки Міністерства оборони України

№ 512 



3

60
від 20.0

8.2005

Про порушення порядку проведення міжнародного заходу

3

61

№ 521 

від 25.0

8.2005

Про прийом слухачів на курси іноземних мов у Збройних України у другому півріччі 200

5 року

3

62

№ 524 

від 29.0

8.2005 

ДСК

Про затвердження Положення про Департамент міжнародного співробітництва

Міністерства оборони України (зі змінами)

3

63

№ 543 

від 10.0

9.2005

Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України

3

64

№ 550 

від 12.0

9.2005

Про введення в дію рішення комісії Міністерства оборони України (зі змінами)

3

65

№ 587 

від 27.0

9.2005

Про вдосконалення діяльності військових комісаріатів

3

66

№ 588 

від 27.0

9.2005 

ДСК

Про введення в дію рішення колегії Міністерства оборони України (зі змінами)

3

67

№ 596 

від 30.0

9.05

Про створення робочої комісії для вивчення структури дебіторської заборгованості

військової частини А1206

3

68

№ 614 

від 11.1

0.2005

Про оголошення Граничного розміру плати за послуги на санаторно- курортне лікування

у санаторно-курортних закладах Міністерства оборони України

3

69

№ 620 

від 14.1

0.2005

Про призначення постійно діючої робочої групи зі створення Міжнародного центру

підготовки авіаційного персоналу і фахівців із застосуванням авіації для боротьби з

тероризмом

3

70

№ 624 

від 15.1

0.2005

Про затвердження Положення про Фінансово-економічне управління Міністерства

оборони України (зі змінами)

Про удосконалення порядку відбору та походження військової служби в миротворчих



3

71

№ 630 

від 18.1

0.2005

підрозділах, механізму подальшого використання у Збройних Силах України

військовослужбовців, які брали участь у миротворчих місцях та їх соціальний захист (зі

змінами)

3

72

№ 632 

від 10.1

0.2005

Про створення комісії для розслідування події у 56 окремому вертолітному загоні

українського контингенту Місії ООН у Республіці Ліберія

3

73

№ 637 

від 20.1

0.2005

Про вдосконалення організації санаторно-курортного забезпечення в Збройних Силах

України та запровадження прозорої системи розподілу санаторних путівок (зі змінами)

3

74

№ 640 

від 21.1

0.2005

Про затвердження Положення про Управління розгляду звернень та прийому громадян

Міністерства оборони України (зі змінами)

3

75

№ 641 

від 21.1

0.2005

Про посилення контролю за здійсненням функцій замовника будівництва

3

76

№ 657 

від 02.1

1.2005

Про вивчення та впровадження досвіду участі Збройних Сил України в міжнародних

миротворчих операціях

3

77

№ 659 

від 03.1

1.2005

Про заснування друкованого органу Міністерства оборони України журналу

“Атлантична панорама” та затвердження Статуту редакції

3

78

№ 690 

від 18.1

1.2005

Про результати перевірки Феодосійського центрального військового клінічного

санаторію Міністерства оборони України

3

79

№ 696 

від 23.1

1.2005

Про створення керівної групи проекту системи кадрового менеджменту Збройних Сил

України

3

80

№ 700 

від 26.1

1.2005

Про вдосконалення експлуатації бронетанкового озброєння та техніки, які знаходяться у

складі миротворчого контингенту в Республіці Ірак

3

81

№ 702 

від 26.1

1.2005 

ДСК

Про затвердження Інструкції щодо проведення профілактичних щеплень особовому

складу Збройних Сил України в особливий період та у разі загрози біологічного

тероризму

№ 704 



3

82

від 28.1

1.2005

Про інвентаризацію зобов’язань, пов’язаних із будівництвом на земельних ділянках

Міністерства оборони України

3

83

№ 712 

від 01.1

2.2005

Про проведення святкових феєрверків з нагоди 14-ї річниці Збройних Сил України

3

84

№ 731 

від 09.1

2.2005

Про затвердження Порядку передачі житла, яке побудоване чи придбане (отримане) за

договорами підряду, купівлі-продажу, міни та інших цивільно-правових угод для

забезпечення житлом сімей військовослужбовців, від замовників Міністерства оборони

України до квартирно-експлуатаційних органів Збройних Сил України у 2005 році

3

85

№ 753 

від 21.1

2.2005 

ДСК

Про створення Департаменту надлишкових фондів та земель Міністерства оборони

України та затвердження його Структури та Положення

3

86

№ 756 

від 22.1

2.2005

Про проведення експерименту у Збройних Силах України з підготовки резервістів

3

87

№ 763 

від 26.1

2.2005

Про введення в дію Рішення комісії Міністерства оборони України (зі змінами)

3

88

№ 767 

від 28.1

2.2005

Про організацію роботи щодо розробки проекту Інструкції про порядок присвоєння

кваліфікації військовослужбовцям Збройних Сил України

3

89

№ 771 

від 28.1

2.2005

Про управління системою військової освіти Збройних Сил України

3

90

№ 773 

від 28.1

2.2005

Про затвердження Методичних рекомендацій щодо вдосконалення порядку відбору

кандидатів на вакантні посади державних службовців Центрального апарату

Міністерства оборони України

3

91

№ 795 

від 30.1

2.2005

Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби у січні 2006 ро

ку

3

92

№ 411 

від 21.0

8.2008

Про затвердження Переліку бойових частин, яким присвоєно найменування за місцем

дислокації (зі змінами)

№ 727 



3

93

від 13.1

2.2006

Про затвердження Положення про преміювання працівників центрального апарату

Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України

3

94

№ 396 

від 05.0

7.2007

Про затвердження Інструкції про встановлення надбавки за високі досягнення у праці

або за виконання особливо важливої роботи працівникам Міністерства оборони України

(зі змінами)

3

95

№ 01 ві

д 12.01.

2009

Про затвердження настанови з оперативної розвідки

Директор Юридичного департаменту
Міністерства оборони України 
​​​​​​​полковник юстиції

В. П. Коваль


